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FORMULARIO DE RESIDUOS REGOLLIDOS NA PRAIA
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TRANSICION ECOLOXICA

DATAS: 4 DE OUTUBRO DE 2024
NOME DA PRAIA: PRAIA DO TESTAL

CONCELLO: NOIA

PLASTICOS

BOTELLAS E TAPONS

BASTONCINOS DOS OIDOS

TOALLINAS HUMIDAS (WC)

ENVASES E ENVOLTORIOS DE COMIDA

CABICHAS DE CIGARROS

POREXPAN OU ESPUMAS
ANACOS NON IDENTIFICABLES
DE MAIS DE 2.5 CM

ANACOS NON IDENTIFICABLES
DE MENOS DE 2,5 CM

OUTROS OBXECTOS

PLASTICOS INDUSTRIA PESQUEIRA

REDES, CORDAS OU TANZAS

PAUS DAS BATEAS
OUTROS OBXECTOS

METAIS

LATAS OU BOTES
OUTROS OBXECTOS

CARTON

ANACOS E OBXECTOS DE CARTON

VIDRO

BOTELLAS E BOTES
ANACOS DE VIDRO

OUTROS

RESTOS DE OBRAS E CONSTRUCION
OBXECTOS DE MADEIRA
ROUPA E ANACOS DE TEA

Flembra que debesy

outros restos
naturails na
prailal
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NOME DO CENTRO: CEIP FELIPE DE CASTRO

CURSO: 6° DE E.P.

NUMERO DE PARTICIPANTES: 52
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pelota de pingpong, cartucho de
escopeta, roda, peza de motor...

1.

.5

TOTAL
87

33
99

13
78
240

136

177

133

36

17
11

24
32

125
17

32

Total de quilos retirados:
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